
KELIONĖS PROGRAMA
Jelgava ir 3 degustacijos!

1 DIENA
Tęsiame gurmanišką  pažintį po Jelgavos  kraštą. O ką gį šį kartą įdomaus aplankysime?
Vykstame į „Līcīši“ ūkį, kuris įsikūręs labai gražioje vietoje – ant Misos upės kranto, miškų apsuptyje. Ūkyje yra daugiau nei

100 ožkų. Ožkų fermoje galima pamatyti ir pačius gyvulius, ir ožkų pieno perdirbimo procesą, o ekskursijos pabaigoje paragauti
ir ožkų pieno produktų. Vėliau trumpa ekskursija po buvusią Kuršo hercogystės sostinę Jelgavą. Ekskursija po centrinę miesto
dalį. Susipažinsime su Jelgavos istorine dalimi. Aplankysime Driksos upės pakrantėje rymantį Jelgavos studentą Jakobą.
Keliausime į Pašto salą, rūmų saloje pamatysime Jelgavos rūmus. Dabar čia įsikūręs Latvijos gyvybės mokslų ir technologijų
universitetas, o seniau čia šeimininkavo Kuržemės hercogas ir prieglobstį sau buvo radęs net Prancūzijos karalius.1737 m.
Dabartiniams rūmams pamatus padėjo Kuržemės hercogas Ernstas Johanas Bironas. Keliaujame į šeimos įmonę„Mitavas
Čiekurs“. Įmonė gamina produktus iš pušų kvėpavimo takų ir imuniteto stiprinimui. Produktai gaminami iš paprastos pušies.
Gaminama kankorėžių sirupai, uogienės su medumi, kankorėžių ir kadagių uogų ledinukai su įvairiomis uogomis. Produktai
gaminami be cukraus. Jūsų lauks ekskursija, džemo gaminimas ir produktų degustacija. Vėliau keliausime į „Trubenieki“ ūkį,
kuris yra didžiausias „Šitake“ grybų augintojas Latvijoje. Čia galėsime pasižvalgyti po ūkį, sužinosime jų auginimo paslaptis,
paragausime šviežių „Šitake“ grybų bei pasimėgausime nuostabia grybų sriuba su šitake duona.Nusipirkę lauktuvių, vakare
grįštame į namus. 
  

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-04-25   2026-04-25   vietų yra   65 €   Pirkti
  2026-06-20   2026-06-20   vietų yra   65 €   Pirkti
  2026-07-18   2026-07-18   vietų yra   65 €   Pirkti
  2026-08-22   2026-08-22   vietų yra   65 €   Pirkti
  2026-09-19   2026-09-19   vietų yra   65 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams rekomenduojame turėti  31 EUR ;
kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos už papildomą mokestį;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
 
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis; Dėl nenumatytų aplinkybių, ūkių priėmimo grafiko, ūkiai
gali keistis.
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Išvykimo laikai:
5:30 val. Vilnius, Spaudos rūmų a., Laisvė pr. 60
6:45 val. Kaunas  degalinė Cirkle K;, Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b
8:00 val. Šiauliai, degalinė Abromika, Aušros g.26
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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